武汉建筑业协会岩土工程分会文件

关于开办岩土学堂第五讲的通知

各会员单位：

随着我国经济的繁荣与发展，各种建筑工程如雨后春笋

般拔地而起，栋栋高楼鳞次栉比。在各种土建工程中，地基

与基础占有十分重要的地位，“基础不牢，地动山摇”，地

基的选择或处理是否正确，基础设计与施工质量的好坏均直

接影响到建筑物的安全性、经济性和合理性。为切实提高建

筑业从业人员的施工技术水平及处理施工过程中的地质技

术难题，经武汉建筑业协会研究决定举办“工程地质与岩土

工程的基础知识及基础工程施工中的地质问题分析讲座”，

特邀请工程地质方面专家范士凯大师主讲。请各会员单位高

度重视，并积极组织相关人员参加，现将讲座有关事项通知

如下：

一、主、承办单位：

主办单位：武汉建筑业协会

承办单位：武汉建筑业协会岩土工程分会

中冶集团武汉勘察研究院有限公司

二、时间：2019年 9 月 24日（周二）14:00-17:00，下

午 13:00 开始签到。

三、地点：武汉市青山区冶金大道 17 号中冶集团武汉

勘察研究院有限公司产业楼五楼多功能室。（手机导航输入

“中冶集团武汉勘察研究院”即可导航到目的地）

四、内容：

专题：工程地质与岩土工程的基础知识及基础工程施工

中的地质问题分析

五、参加对象：

会员单位技术负责人及项目技术负责人。

六、参加人数：

120 人以内，报满为止。

七、授课老师：

范士凯，教授级高工、中国工程勘察大师、享受国务院

政府津贴、中煤科工集团武汉设计研究院技术顾问、建设部

工程建设专家委员会专家、湖北省住建厅专家委员会顾问、

湖北省交通厅技术顾问、武汉市建委科学技术委员会原副主

任、武汉市建筑工程司法鉴定专家委员会副主任、中国地质

学会工程地质专业委员会原副主任委员、中国科协科技咨询

服务中心滑坡专家组专家中国地质大学、吉林大学地学部、

长安大学兼职教授。

八、报名事项：

为了做好场地安排，请于 2019年 9 月 23 日 12:00 前将

岩土学堂参会回执发送至邮箱 78578520@qq.com。

联系人:  汪惠文 027-85748570  15623442068。

             叶  罡 13986028515

附件：1.参会回执

          2.会议地点

武汉建筑业协会

岩土工程分会

2019 年 9月 17日

武汉建筑业协会综合管理部                2019年 9月 17日印发

附件 1

参会回执
公司名称

姓名 职务 手机号码

学堂时间：2019年 9月 24日（周二）下午 14:00-17:00

地点：中冶集团武汉勘察研究院产业楼五楼多功能室

回执请发至 QQ邮箱：78578520@qq.com

附件 2

学堂地点